quod uoluit et quod ad me seniel factum uel con-

scriptum est inuiolabiliter conseruare promisit cum

stipulacione subnicxa Unde duo cartule commuta

cionis uno linore scripte sunt. Et sibi uni alterius

inter se tradiderunt. Actum in suprascripta uilla

Uhnaris féliciter.

с Signum f manus suprascripto sonifreni qui anch

cartula commutacionis fieri rogaui et ei relecta est.

ф ragembaldus presbitcr qui supra ipsas res accessi

et missus fui

Signum fff manibus suprascriptis petroni et pe-

dreucrto germani seu custantino qui super ipsas

res accesserunt et exstimauerunt ut supra

Signum ff manibus petroni et pedreuerti isti sunt

uiuentis lege romana testes.

Signum fff manibus ragimbaldo seu odelrigi de

suprascripta uilla ulmarici adque richardi de loco

garbanio testes

Ego lambertus notarius doininorum regum qui anch

cartula commutacionis ad ambas partes scripsi po

stradita compleui et dedi.

d

( CXX )

Vendita di beni posti in Levaldiggi ed in altri

luoghi fatta da Ugo di Levaldiggi a Bernardo

Aldo cd Ugo, JrateUi, di Mash.

959 i in febbraio

DalVArthivio Capitulará d'Asti, Iura Eccleaiac, т. аб, п. ig.

CL. С)

In nomine Domini Dei et Saluatoris nostri Ihu Xpi

Berengarius et adalberlo filio eius gracia Dei re-

»4
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gibus anno regni eorum deo propicio nono mense a genium subtraere quesierimus tunc in

februarius indiccione secunda . Constat me ugo filio

quondam ingubcrto de uilla loualdicus qui professo

sum ex nacione mea lege uiuere salicha accepisem

sicuti et in presencia testium accepimus ad uos

bernardo et aldo et ugo germanis filis quondam

actoni de uilla masias argentum per denareos bonos

et in alias pecia ualente usque ad sóidos uiginti

finitum precium pro cunctis casis et omnibus rebus

illis iuris mei quam quam abere uiso sum in uilla

uel fine loualdicus et in ciuicionis et in casianis

seu et in cambianis adque in molianis uel per aliis

singolis locis ubi abere uiso sum nisi tanta ante

pono et reseruo in mea potestate pecia una de

campo in loualdicus prope castelare qui ante os

fuit id sunt tarn casis tecto- b salicha testes.

uobis

iam dictis casis et omnibus rebus restituamus qua-

liter pro tempore fuerit melioratas aut ualuerint

sub exstimacione in eodem locas et nUhil mihi ex

ipsum precium aliquit redeberis dixi et bergamino

cum actramentario de terra elleuans mihi ropertus

notarius tradedi et scribere rogauit in qua subter

confirmans testibusque oblulit ad roborandam .

Actum in Gario féliciter.

Signum | maims iamdicto ugo qui anc cartula uin-

diccionis fieri rogaui et iam dicto precio accepi et

ei relecta est.

Signum -Jm manibus autolerio qui roteizo uocatur

de reua et sigimundo et bonaldo filio sigimundo

de cabianis et agimardo isti sunt unientes a lege

ris curtefieiis edifieiis orto aréis foris campis uineis

pratis paseuis siluis astalareis ripis ropinis montibus

et planis coltis et incoltis diuisis et indiuisis una

cum finibus et terminibus accessionibus et usibus

aquarum aquarumque decursibus omnia et ex omni

bus quiequit in integrum iam dictas uillas loual

dicus et in ciuicioni et in casianis seu et in cambia

nis adque in molianoni sit antea quod anteposuit

legibus prout in et ad abendum uel requirendum

totum in integrum legitur que autem iam dictis

casis et omnibus rebus supra nominatas una cum

accessiones et ingressoras earum seu cum superio-

ribus et inferioribus earum rerum in integrum ab

ac die uobis qui Supra bernardo et albo et ugo

germanis pro iam dicto argento uendo trado et С

mancipo nulli aliis uenditas donatas aliénalas ob-

noxiatas uel traditas nisi uobis insuper per coltel-

lum fistueum notatum uuantonem et uuasonem lere

adque ramum arborum tibi exinde corporalem et

legitimam facio inuestiduram et me ex inde foris

expuli uuarpiui et absasito feci et uobis ad tuam

proprietatem abendum relinqui et facias ex inde

a presenti die uos et eredibus uestris aut cui uos

dederitis uel abere statueritis iure proprietario no

mine quiequit uolueritis sine omni mea et eredum

ac proeredumque meorum contradiccione uel re

Signum m manibus andrea et martino et folche-

rado de cambianis.

Ego Ropertus notarius scriptor uius cartulae uin-

diccionis scripsi post tradita compleui et dedi.

(CXI)

Permuta (Talcuni benifatta da Bruningo

vescovo dAsti con Sigenolfo deUa villa Colomberio.

959 , 19 novembre

DaWorig. Archivio della Catlcdralc d'Asti. Carte sparse, n: I.

(L.C.)

In nomine domini del et saluatoris nostri Ihu Xpi

berengarius et adelbertus filio eius gratia dei re

ges, anno regni eorum deo propicio nono (1) tercio

die kalendas december indictione tercia Comutacio

bone fidei nossitur esse contractum ut uicem en-

cionis obtinead firmitatem eodemque neexu oblican

contraentes. Placuit itaque et bona conuenit uo-

luntate inter domnus bruningus episcopus sánete

peticione . si quis uero quod futurum esse non credo astensis Ecclesie nec non et sigenolfus de uilla co-

si ego qui supra ugo quod absit aut uUus de ere- lomberii et filius quondam tomaldi. Ut in dei no-